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   Neljapäev, 18. mai 2023     
        TAEVAMINEMISE PÜHA                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Laagri Kristliku koguduse pastor PEETER TAMM; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme emeriitpastor AAMO REMMELi jutlust – USUKÜLVI PÄRAND; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: EELK Risti koguduse ajaloost teeb ülevaate KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARGE RANDLEPP; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: PRUUT JA HOOR (Ilm 19:9-10) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: VASTASSEIS. See võiks olla üks märksõna iseloomustamaks tänast ühiskonda. Vestlusringis on aatekaaslased LEA DANILSON-JÄRG, RIINA SOLMAN ja MART RANNUT
   
                Kell 14            TEELISED: MAAKUULAJANA ETIOOPIAS. Värvikaid reisimuljeid toovad teieni MADIS PIKAT ja LAUR LILLEOJA. Nendega ajab juttu KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: LIGIMESE HÜVANGUKS. Kaasinimese teenimine on ülistuslaulja ANDRUS LUKASE jaoks omandanud viimaste aastatel uue tähenduse. Saatekülalist usutleb Raadio 7 toimetaja MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            Teated; kl 17. 05 loeb KÜLLIKI OTSA vaimulikku mõtisklust SUSIE SIEGFRIED'i raamatust KÜMNE MINUTI RETSEPTID PIIBLI AINETEL; kl 17.15 Koguduse lugu: EELK Risti koguduse ajaloost teeb ülevaate KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 Piiblilugemine: Jakoobuse kirja loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 Piiblivõti – Pühakirja sõnumit selgitab: MARGE RANDLEPP
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus;        kl 18.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 19            EENOKI PÕLVKOND: JÄRGLASE ÜLESANNE. Sellest, kuidas Jumal oma plaane teostab lausa põlvkondade üleselt, kõnelevad saates isa ja poeg, EELK vaimulikud EENOK ja SIIMON HAAMER
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI saate teemaks on EESTI JUUDID JA SÜNAGOOG, kuna homme on Tallinna uue sünagoogi sünnipäev. Stuudios HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning siis RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – JEESUS LÄKS TAEVASSE KUI INIMESE POEG JA KUI JUMALA POEG
   
                Kell 22            KESET KÜLA: KIIRUSTA AEGLASELT. Praegusel ajal paljude meeli ärevaks tegevatel teemadel arutlevad Saaremaal teenivad vaimulikud, pastorid MARGUS MÄEMETS ja ANTI TOLPAAN ning preester PAULUS PIHLAK
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Koguduse lugu; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                         Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: PÜHA PEREKOND. Nüüd, mil perekonna tavapärane mudel on sattunud ajastu tugeva surve alla, on enam kui kunagi varem, vaja meenutada, milleks Jumal perekonna on seadnud. Autorisaates arutleb teoloog EINAR LAIGNA
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: EESKUJUD JA HINNANGUD. Emadepäeva tuules mõtisklevad AET BARINOV ja ANNELY VEEVO Jumala eeskujuks võtmisest ja sellest, mille valgel, kui üldse, anda lapsevanematele hinnanguid
   
          Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl 6.45
Piiblivõti,     
kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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